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5.3 Miten määrittelen käsitteen, kun lisään luokan 
tietomalliin

Lähtötilanne: 

Olet lisäämässä tietomalliisi uutta luokkaa, koska et ole löytänyt Tietomallit-työkalusta sopivaa aiemmin määriteltyä luokkaa.
Olet napsauttanut +  -painiketta ja siirtynyt uuteen näkymään.Uusi luokka 

Tietomallit-työkalu pyytää sinua määrittelemään uuden luokan ytimeksi tulevan käsitteen. 

Ensiksi tee haku sanastoista eli tarkista, löytyykö jo valmiiksi määritelty käsite, jonka pohjalta uusi luokka kuvataan. (Alla kuvassa 
esimerkkinä .)vilja
Voit hakea kaikista sanastoista tai rajata alasvetovalikosta, mistä sanastoista käsitteitä haetaan.
Mikäli sopivaa käsitettä ei löydy, sinua pyydetään hakemaasi käsitettä johonkin sanastoon (tässä:  ).ehdota 'vilja' sanastoon

Napsauta tätä vaihtoehtoriviä, niin sen viereen tulee uusia kenttiä:

Sanasto: Valitse listasta, mihin sanastoon haluat ehdottamasi käsitteen lisättäväksi. Tässä esimerkissä käsitettä 
ehdotetaan Julkisen hallinnon yhteiseen sanastoon.
Käsitteen nimi: termi, jolla käsitettä tässä soveltamisprofiilissa kutsutaan. Voit pitää nimiehdotuksen ennallaan tai 
muuttaa tässä kohtaa nimeä/termiä. Luokan nimen suositellaan olevan yksikössä oleva substantiivi, joka kirjoitetaan 
isolla alkukirjaimella (kuten   tai  ). Henkilö Rakennus
Määritelmä: Laajempi kuvaus tai selitysteksti, mitä käsitteellä tässä yhteydessä tarkoitetaan

 Täydennä tiedot.
Tai jos et halua ehdottaa uutta käsitettä, napsauta vaihtoehtoa .Luo uusi luokka ilman käsiteviitettä
Napsauta  -painiketta, niin työkalu vie sinut takaisin tietomalliisi, jossa alustavasti näkyy lisäämäsi luokka.Luo uusi luokka
Napsauta vielä  -painiketta, niin luokka tallennetaan tietomalliisi.Tallenna

Yritä aina ensin löytää sopiva käsite luokan ytimeksi. Mikäli sopivaa ei löydy, voit ehdottaa uutta käsitettä sanastoon. 
Mutta jos sopivaa käsitettä ei tässä vaiheessa pysty ehdottamaan, voit ohittaa tuon kohdan ja valita vaihtoehdon Luo uusi luokka ilman 
käsiteviittausta. Linkitys sanaston käsitteeseen eli voidaan tehdä  myöhemminkin.käsiteviittaus 
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